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ANEXO XIII-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro             125.874,82                11.016,85             11.016,85             10.612,58 20/02/2015 09/02/2015

Fevereiro             128.514,34                11.131,87             11.131,87               8.139,82 20/03/2015 05/03/2015

Março             131.955,10                11.494,87             11.494,87             11.494,87 20/04/2015 31/03/2015

Abril             132.183,91                11.605,02             11.605,02             12.045,02 20/05/2015 07/05/2015

Maio             132.891,16                11.515,03             11.515,03             11.942,71 20/06/2015 10/06/2015

Junho             135.526,21                11.780,58             11.780,58             11.938,18 20/07/2015 13/07/2015

Julho             136.344,37                11.816,36             11.816,36             11.891,48 20/08/2015 03/08/2015

Agosto             137.794,23                11.798,86             11.798,86             12.238,86 20/09/2015 01/09/2015

Setembro             143.835,15                12.497,53             12.497,53             12.641,53 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 144.397,29                          12.522,52             12.522,52             12.522,52 20/11/2015 10/11/2015

Novembro             145.192,85                12.634,84             12.634,84             14.916,31 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro             144.773,88                12.573,66             12.573,66             12.573,66 20/01/2016 11/01/2016

13.º Salário               83.082,25                  7.395,18               7.395,18               5.270,78 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL          1.722.365,56              149.783,17           149.783,17                           -             148.228,32 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro             125.874,82                26.581,31             26.581,31                2.097,80             24.483,51 20/02/2015 09/02/2015

Fevereiro             128.514,34                28.273,19             28.273,19                2.097,80             26.175,39 20/03/2015 05/03/2015

Março             131.955,10                29.030,13             29.030,13                1.351,14             27.678,99 20/04/2015 31/03/2015

Abril             132.183,91                29.080,49             29.080,49                   550,20             29.410,29 20/05/2015 07/05/2015

Maio             132.891,16                29.236,09             29.236,09                   550,20             30.168,35 20/06/2015 10/06/2015

Junho             135.526,21                29.815,80             29.815,80                   497,80             29.751,40 20/07/2015 13/07/2015

Julho             136.344,37                29.995,78             29.995,78                   550,20             29.652,17 20/08/2015 03/08/2015

Agosto             137.794,23                30.314,75             30.314,75                   576,40             30.618,35 20/09/2015 01/09/2015

Setembro             143.835,15                31.643,75             31.643,75                   576,40             31.419,35 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 144.397,29                          31.767,43             31.767,43                   602,60             31.164,83 20/11/2015 10/11/2015

Novembro             145.192,85                31.942,44             31.942,44                   550,20             32.272,24 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro             144.773,88                31.850,29             31.850,29                   550,20             31.300,09 20/01/2016 11/01/2016

13.º Salário               83.082,25                18.278,10             18.278,10                   400,00             13.200,67 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL          1.722.365,56              377.809,55           377.809,55              10.950,94           367.295,63 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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